
                                                                                                                   
UCHWAŁA NR III / 17 /2015 

 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30  stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                                  
i kanalizacyjnych  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze 
zm.), w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
           § 1. W załączniku  do uchwały Nr XXVI/138/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 9 listopada 2012r. 
w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  i kanalizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt III otrzymuje brzmienie: 

 „ III. Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach 

W najbliższych latach najważniejsze przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne  
  stanowią: 

• budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Wola Książęca, gm. Kotlin, rok 2013 – 
2014, 

• budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  i  wodociągowej  na  nowo powstałych  ulicach 
          w Kotlinie, lata 2018-2020, 

• modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Magnuszewice, rok 2020, 
• budowa kanalizacji sanitarnej w Racendowie, lata 2016-2017, 
• budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Wysogotówek, lata 2013-2016, 
• budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, lata 2016-2018, 
• budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach: Parzew, Kurcew, Orpiszewek, lata 2019-2020, 
• budowa stacji uzdatniania wody wraz z odwiertem studni głębinowej Nr 2 w Woli Książęcej, lata 

2015-2016, 
• modernizacja stacji uzdatniania wody w Kurcewie, lata 2018-2019.” 

 
2) tabela nr 1 stanowiąca załącznik do Planu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                               
                                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                 Tomasz  Kosiński 
 

 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały Nr III/ 17 /2015 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30  stycznia 2015r. 

 
w sprawie  zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                           
i kanalizacyjnych 
 
             
                 Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych został 
uchwalony uchwałą Nr XXVI/138/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 9 listopada 2012r. 
Obecnie zachodzi potrzeba dokonania zmian planu. 
Zmiany planu spełniają warunki  określone w art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia  7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków . 
                 Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                                             Załącznik do uchwały Nr III/17/2015 
                                                                                                                                                                                                                             Rady Gminy Kotlin z dnia 30 stycznia 2015r. 

Tabela nr 1                                                                                        Załącznik 
Lp.  

Wyszczególnienie 
Nakłady inwestycyjne w zł 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Razem 
1 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz                    
z przyłączami w m. Wola 
Książęca, gm. Kotlin 

347 614,74 2 361 853,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 468,01 

2 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej 
na nowo powstałych 
ulicach w Kotlinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 325 000,00 200 000,00 555 000,00 

3 Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody             
w Magnuszewicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 428,00 1 575 428,00 

4 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Racendowie 

0,00 0,00 0,00 489 619,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 789 619,00 

5 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi 
Wysogotówek 

52 000,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 000,00 

6 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi 
Sławoszew 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 487 476,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 527 476,00 

7 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsiach: 
Parzew, Kurcew, 
Orpiszewek 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 1 096 616,00 1 196 616,00 

8 Budowa Stacji 
Uzdatniania Wody wraz      
z odwiertem studni 
głębinowej Nr 2 w Woli 
Książęcej, lata 2015-2016 

0,00 0,00 950 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 

9 Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody              
w Kurcewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 632,00 1 564 948,00 0,00 2 217 580,00 

 Razem 
 

399 614,74 2 361 853,27 1 250 000,00 1 729 619,00 1 787 476,00 1 682 632,00 1 989 948,00 2 872 044,00 14  073 187,01 

 


